
 
 

 

Konu : KOSGEB, KOBİ’lere Ne Kadar GES Desteği Veriyor?                                                12.01.2024   
 

SİRKÜLER 
(2024/06) 

 

KOSGEB, sanayi sektöründe faaliyet gösteren KOBİ'lerin enerji sistemlerini karbondan arındırmak, 
KOBİ'leri çevre dostu teknolojilerin kullanımı konusunda bilinçlendirmek ve KOBİ'lerin enerji maliyetlerini 
düşürerek rekabet güçlerini artırmak için; KOBİ’lerinin Güneş Enerjisi Yatırımlarını desteklemektedir. 

1- Projeye Hangi Firmalar Başvurabilir? 

En az iki yıl önce kurulmuş İmalat sektöründe faaliyet gösteren küçük ve orta büyüklükteki firmalar 
başvuru yapabilecektir. 

Firmanın onaylı son mali yıl verilerinde yer alan mali bilanço veya net satış hasılatı, proje toplam 
bütçesinden büyük olmalıdır. 

Firmanın proje başvuru yapılan aydan önceki son 12 aya ait toplam enerji tüketiminin 20 Ton Eşdeğeri 
Petrol (TEP) / eşdeğer kilowatt saat (kWh) veya bu değerlerin üzerinde olması gerekmektedir. 

Başvuru tarihinde firmanın; yetkili kurum/kuruluşlardan alınmış geçerli “Bağlantı Anlaşmasına Çağrı 
Mektubu”na sahip olması gerekmektedir. 

2- Projeye Ne Zamana Kadar Başvurulabilir? 

Başvuru sistemi, 30 Kasım 2024 günü saat 23:59’da başvuruya kapatılacaktır. Bu tarih ve saate kadar 
başvuru sahibi tarafından sistem üzerinden onaylanmayan projeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

3- Proje Kapsamında Ne Kadar Destek Verilecek ve Geri Ödeme Nasıl Yapılacak? 

Proje kapsamında en fazla 14.000.000 TL (geri ödemeli) destek verilecektir. Destek kapsamında satın 
alınacak makine, teçhizatın yeni olması şartı aranır. Teçhizata; bilişim donanımı, harcanarak tükenmeyen 
donanımsal malzemeler de (motor, elektronik bileşenler, kasa vb.) dahildir. 

Destek için, destek ödeme aşamasında destek tutarı kadar teminat mektubu veya KGF kefalet mektubu 
ibraz edilmek zorundadır.  

Geri ödemeler, proje süresinin bitiş tarihinden sonra 12 ayı ödemesiz olmak üzere, dörder aylık dönemler 
halinde 6 eşit taksitte yapılır. İlk taksitin geri ödeme tarihi, proje süresinin bitiş tarihinden sonraki 12 aylık 
süreyi takip eden ilk iş günüdür. 

 


